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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldKlade, Annika3. 2013 00:49,14 111+07.25AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah4. 2013 00:51,01 99+09.12AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara6. 2013 00:53,16 88+11.27AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena7. 2013 00:57,93 68+16.04AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska9. 2013 01:02,38 54+20.49AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia3. 2012 00:43,84 157+06.24AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya5. 2012 00:45,74 138+08.14AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria6. 2012 00:47,42 124+09.82AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa8. 2012 00:53,23 87+15.63AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina9. 2012 00:57,82 68+20.22AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja2. 2011 00:33,94 339+01.52AUT
ATUS KnittelfeldKeserovic, Rejhana13. 2011 00:50,01 106+17.59AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina3. 2010 00:32,09 401+00.28AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja4. 2010 00:32,81 375+01.00AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara9. 2010 00:35,02 308+03.21AUT

----
ATUS KnittelfeldFrischmann, Aurelia 2010 n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa14. 2009 00:38,36 234+07.26AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina3. 2008 00:30,50 467+00.32AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia5. 2008 00:34,32 328+04.14AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena1. 2004 00:28,38 580AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Pia9. 2006 00:30,28 477+01.90AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina10. 2008 00:30,50 467+02.12AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina20. 2010 00:32,09 401+03.71AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja25. 2010 00:32,81 375+04.43AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja35. 2011 00:33,94 339+05.56AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia36. 2008 00:34,32 328+05.94AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara41. 2010 00:35,02 308+06.64AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin50. 2006 00:36,08 282+07.70AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa66. 2009 00:38,36 234+09.98AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia84. 2012 00:43,84 157+15.46AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya90. 2012 00:45,74 138+17.36AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria94. 2012 00:47,42 124+19.04AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika96. 2013 00:49,14 111+20.76AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldKeserovic, Rejhana98. 2011 00:50,01 106+21.63AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah99. 2013 00:51,01 99+22.63AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara102. 2013 00:53,16 88+24.78AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa103. 2012 00:53,23 87+24.85AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra104. 2014 00:55,39 78+27.01AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina105. 2012 00:57,82 68+29.44AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena107. 2013 00:57,93 68+29.55AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska109. 2013 01:02,38 54+34.00AUT
ATUS KnittelfeldFrischmann, Aurelia 2010 n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Freistil Damen Masters

Altersklasse 35
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:41,79 181AUT

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldSteiner, Daniela1. 1974 00:43,77 158AUT

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris2. 1963 00:38,60 230+02.90AUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Schüler II
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian2. 2012 00:39,44 149+03.47AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel7. 2012 00:50,20 72+14.23AUT
ATUS KnittelfeldMijic, Luka8. 2012 00:50,97 69+15.00AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard9. 2012 00:56,65 50+20.68AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:36,80 183+03.09AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel4. 2011 00:37,58 172+03.87AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris6. 2011 00:38,66 158+04.95AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas7. 2011 00:39,24 151+05.53AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas2. 2010 00:33,70 238+02.19AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah6. 2010 00:35,51 204+04.00AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian9. 2010 00:37,82 169+06.31AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George14. 2010 00:43,96 107+12.45AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Jugend I
ATUS KnittelfeldFessl, Emil3. 2009 00:31,81 284+01.02AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 00:28,17 408AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo2. 2008 00:28,30 403+00.13AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick4. 2008 00:30,02 337+01.85AUT
ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip9. 2008 00:35,90 197+07.73AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin3. 2007 00:30,14 333+01.45AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Simon3. 1999 00:26,20 508+00.45AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan4. 2003 00:26,29 503+00.54AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian8. 2008 00:28,17 408+02.42AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo9. 2008 00:28,30 403+02.55AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo10. 2005 00:28,69 387+02.94AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas12. 2005 00:29,39 360+03.64AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick16. 2008 00:30,02 337+04.27AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin17. 2007 00:30,14 333+04.39AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil24. 2009 00:31,81 284+06.06AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas34. 2010 00:33,70 238+07.95AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah41. 2010 00:35,51 204+09.76AUT
ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip44. 2008 00:35,90 197+10.15AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo50. 2011 00:36,80 183+11.05AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel54. 2011 00:37,58 172+11.83AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian57. 2010 00:37,82 169+12.07AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris59. 2011 00:38,66 158+12.91AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas61. 2011 00:39,24 151+13.49AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian62. 2012 00:39,44 149+13.69AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George74. 2010 00:43,96 107+18.21AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel83. 2012 00:50,20 72+24.45AUT
ATUS KnittelfeldMijic, Luka84. 2012 00:50,97 69+25.22AUT
ATUS KnittelfeldBoncea, David86. 2014 00:53,20 60+27.45AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard87. 2012 00:56,65 50+30.90AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 101 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS KnittelfeldFandl, Jonas8. 2013 01:03,56 +18.91AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias10. 2014 01:06,20 +21.55AUT
ATUS KnittelfeldGlatz, Paul11. 2013 01:06,72 +22.07AUT
ATUS KnittelfeldPuca, Sophia12. 2013 01:07,31 +22.66AUT
ATUS KnittelfeldPuca, Estera13. 2012 01:07,52 +22.87AUT
ATUS KnittelfeldPocrean, Maya14. 2013 01:10,03 +25.38AUT
ATUS KnittelfeldKöstinger, Sebastian19. 2013 01:25,76 +41.11AUT
ATUS KnittelfeldKöstinger, Paul20. 2015 01:28,66 +44.01AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska2. 2013 01:06,61 85+09.17AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah4. 2013 01:08,93 76+11.49AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara5. 2013 01:12,55 65+15.11AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa2. 2012 00:54,21 157+06.27AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria5. 2012 00:57,54 132+09.60AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya6. 2012 00:59,80 117+11.86AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia7. 2012 01:01,48 108+13.54AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina9. 2012 01:08,29 78+20.35AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja6. 2011 00:51,66 182+14.51AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina2. 2010 00:43,90 297+01.41AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja7. 2010 00:46,70 246+04.21AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara11. 2010 00:48,56 219+06.07AUT

----
ATUS KnittelfeldFrischmann, Aurelia 2010 n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa14. 2009 00:50,18 199+13.61AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina3. 2008 00:40,44 380+03.64AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia11. 2008 00:55,77 145+18.97AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Pia4. 2006 00:36,68 509+01.08AUT
ATUS KnittelfeldWieser, Lena9. 2004 00:38,52 440+02.92AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina12. 2008 00:40,44 380+04.84AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina26. 2010 00:43,90 297+08.30AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja40. 2010 00:46,70 246+11.10AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara51. 2010 00:48,56 219+12.96AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin57. 2006 00:49,62 205+14.02AUT
ATUS KnittelfeldFehberger, Larissa60. 2009 00:50,18 199+14.58AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja69. 2011 00:51,66 182+16.06AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa71. 2012 00:54,21 157+18.61AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia76. 2008 00:55,77 145+20.17AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria86. 2012 00:57,54 132+21.94AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya88. 2012 00:59,80 117+24.20AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia91. 2012 01:01,48 108+25.88AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska96. 2013 01:06,61 85+31.01AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina98. 2012 01:08,29 78+32.69AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah99. 2013 01:08,93 76+33.33AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara102. 2013 01:12,55 65+36.95AUT

----
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra 2014

mehr als ein Delphinbeinschlag10:52
dq.AUT

----
ATUS KnittelfeldFrischmann, Aurelia 2010 n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 35
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:50,86 191AUT

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldSteiner, Daniela1. 1974 00:54,59 154AUT

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris2. 1963 00:53,86 160+05.88AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler II
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian5. 2012 01:07,53 56+17.83AUT
ATUS KnittelfeldMijic, Luka6. 2012 01:10,14 50+20.44AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:44,19 202+01.31AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas7. 2011 00:53,53 113+10.65AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel8. 2011 00:54,69 106+11.81AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris9. 2011 00:58,47 87+15.59AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas2. 2010 00:45,62 184+03.44AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah8. 2010 00:52,46 121+10.28AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian10. 2010 00:52,78 118+10.60AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 00:40,14 270AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian1. 2008 00:36,40 362AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo3. 2008 00:40,04 272+03.64AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick4. 2008 00:40,58 261+04.18AUT
ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip10. 2008 00:49,38 145+12.98AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin3. 2007 00:40,06 271+01.66AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Simon2. 1999 00:33,25 475+02.06AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan7. 2003 00:35,38 394+04.19AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian8. 2008 00:36,40 362+05.21AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo10. 2005 00:37,24 338+06.05AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo14. 2008 00:40,04 272+08.85AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin15. 2007 00:40,06 271+08.87AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil16. 2009 00:40,14 270+08.95AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick18. 2008 00:40,58 261+09.39AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo29. 2011 00:44,19 202+13.00AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas34. 2005 00:45,21 189+14.02AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas35. 2010 00:45,62 184+14.43AUT
ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip46. 2008 00:49,38 145+18.19AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah56. 2010 00:52,46 121+21.27AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian60. 2010 00:52,78 118+21.59AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas62. 2011 00:53,53 113+22.34AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel66. 2011 00:54,69 106+23.50AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris70. 2011 00:58,47 87+27.28AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian77. 2012 01:07,53 56+36.34AUT
ATUS KnittelfeldMijic, Luka79. 2012 01:10,14 50+38.95AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Schüler I
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara3. 2013 00:56,47 109+06.72AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika4. 2013 01:01,12 86+11.37AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah6. 2013 01:05,85 68+16.10AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena7. 2013 01:07,15 64+17.40AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska8. 2013 01:07,40 64+17.65AUT

Schüler II
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia4. 2012 00:55,35 115+09.94AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya5. 2012 00:55,81 112+10.40AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina6. 2012 00:58,51 98+13.10AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria8. 2012 01:00,88 87+15.47AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa9. 2012 01:03,66 76+18.25AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja2. 2011 00:40,85 288+03.10AUT
ATUS KnittelfeldKeserovic, Rejhana11. 2011 00:59,34 93+21.59AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina2. 2010 00:38,91 333+01.96AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja3. 2010 00:39,41 320+02.46AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara6. 2010 00:41,10 282+04.15AUT

----
ATUS KnittelfeldFrischmann, Aurelia 2010 n.a.StartAUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina3. 2008 00:36,11 417+01.43AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia4. 2008 00:37,50 372+02.82AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Pia1. 2006 00:33,70 513AUT
ATUS KnittelfeldWieser, Lena2. 2004 00:33,87 505+00.17AUT
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina11. 2008 00:36,11 417+02.41AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia16. 2008 00:37,50 372+03.80AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina21. 2010 00:38,91 333+05.21AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja25. 2010 00:39,41 320+05.71AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja32. 2011 00:40,85 288+07.15AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara37. 2010 00:41,10 282+07.40AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin45. 2006 00:43,70 235+10.00AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia82. 2012 00:55,35 115+21.65AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya83. 2012 00:55,81 112+22.11AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Sara85. 2013 00:56,47 109+22.77AUT
ATUS KnittelfeldRuprechter, Christina88. 2012 00:58,51 98+24.81AUT
ATUS KnittelfeldKeserovic, Rejhana89. 2011 00:59,34 93+25.64AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria93. 2012 01:00,88 87+27.18AUT
ATUS KnittelfeldKlade, Annika94. 2013 01:01,12 86+27.42AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Elisa97. 2012 01:03,66 76+29.96AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Hannah98. 2013 01:05,85 68+32.15AUT
ATUS KnittelfeldStreissnig, Alexandra99. 2014 01:06,16 67+32.46AUT
ATUS KnittelfeldReiner, Magdalena100. 2013 01:07,15 64+33.45AUT
ATUS KnittelfeldSchnedl, Franziska101. 2013 01:07,40 64+33.70AUT

----
ATUS KnittelfeldFrischmann, Aurelia 2010 n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Rücken Damen Masters

Altersklasse 35
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:55,97 112AUT

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldSteiner, Daniela1. 1974 00:55,72 113AUT

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris2. 1963 00:48,37 173+09.05AUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Schüler II
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian2. 2012 00:44,49 153+01.46AUT
ATUS KnittelfeldMijic, Luka6. 2012 01:00,14 61+17.11AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel7. 2012 01:00,42 61+17.39AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard9. 2012 01:02,25 55+19.22AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo1. 2011 00:42,38 177AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris4. 2011 00:48,41 118+06.03AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas6. 2011 00:49,54 110+07.16AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel7. 2011 00:50,21 106+07.83AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Schüler IV
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas3. 2010 00:40,89 197+03.55AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah7. 2010 00:46,69 132+09.35AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian8. 2010 00:47,68 124+10.34AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George13. 2010 00:52,06 95+14.72AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldFessl, Emil4. 2009 00:41,56 187+02.87AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo1. 2008 00:32,12 406AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian2. 2008 00:32,82 381+00.70AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick4. 2008 00:36,61 274+04.49AUT
ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip7. 2008 00:40,19 207+08.07AUT

Jugend III
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin3. 2007 00:37,56 254+01.52AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Simon3. 1999 00:31,37 436+01.57AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo4. 2008 00:32,12 406+02.32AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo5. 2005 00:32,34 398+02.54AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian7. 2008 00:32,82 381+03.02AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan9. 2003 00:34,18 337+04.38AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick16. 2008 00:36,61 274+06.81AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin19. 2007 00:37,56 254+07.76AUT
ATUS KnittelfeldLiebminger, Philip26. 2008 00:40,19 207+10.39AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas29. 2010 00:40,89 197+11.09AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil33. 2009 00:41,56 187+11.76AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo35. 2011 00:42,38 177+12.58AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian42. 2012 00:44,49 153+14.69AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah48. 2010 00:46,69 132+16.89AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian53. 2010 00:47,68 124+17.88AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris56. 2011 00:48,41 118+18.61AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas60. 2011 00:49,54 110+19.74AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel61. 2011 00:50,21 106+20.41AUT
ATUS KnittelfeldSitaru, Radu George65. 2010 00:52,06 95+22.26AUT
ATUS KnittelfeldMijic, Luka80. 2012 01:00,14 61+30.34AUT
ATUS KnittelfeldGrasser, Samuel81. 2012 01:00,42 61+30.62AUT
ATUS KnittelfeldSkoff, Richard84. 2012 01:02,25 55+32.45AUT
ATUS KnittelfeldBoncea, David86. 2014 01:04,60 50+34.80AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas 2005 n.a.StartAUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Fortsetzung Bewerb 103 - 50m Rücken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS KnittelfeldKöstinger, Sebastian3. 2013 01:04,38 +10.70AUT
ATUS KnittelfeldFandl, Jonas5. 2013 01:07,34 +13.66AUT
ATUS KnittelfeldPuca, Sophia6. 2013 01:09,15 +15.47AUT
ATUS KnittelfeldPocrean, Maya7. 2013 01:10,31 +16.63AUT
ATUS KnittelfeldGlatz, Paul8. 2013 01:12,24 +18.56AUT
ATUS KnittelfeldLuschin, Roland10. 2015 01:13,15 +19.47AUT
ATUS KnittelfeldGanster, Tobias11. 2014 01:13,83 +20.15AUT
ATUS KnittelfeldPuca, Estera12. 2012 01:14,21 +20.53AUT
ATUS KnittelfeldGunar, Sebastian18. 2014 01:21,41 +27.73AUT
ATUS KnittelfeldEhlert, Daniel19. 2014 01:22,31 +28.63AUT
ATUS KnittelfeldGlatz, Felix20. 2015 01:23,63 +29.95AUT
ATUS KnittelfeldKöstinger, Paul24. 2015 01:28,06 +34.38AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler II
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia3. 2012 00:55,97 83+09.55AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya5. 2012 01:07,17 48+20.75AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria7. 2012 01:09,23 43+22.81AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja2. 2011 00:40,91 212+07.06AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina2. 2010 00:37,33 280+00.25AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja3. 2010 00:38,82 249+01.74AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara7. 2010 00:41,53 203+04.45AUT

----
ATUS KnittelfeldFrischmann, Aurelia 2010 n.a.StartAUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia5. 2008 00:42,56 189+10.21AUT

----
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina 2008

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:57
dq.AUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldWieser, Lena4. 2004 00:31,73 456+01.67AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Pia9. 2006 00:32,82 412+02.76AUT
ATUS KnittelfeldPfatschbacher, Nina22. 2010 00:37,33 280+07.27AUT
ATUS KnittelfeldVon Elling, Maja26. 2010 00:38,82 249+08.76AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Katja37. 2011 00:40,91 212+10.85AUT
ATUS KnittelfeldSaiger, Klara40. 2010 00:41,53 203+11.47AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldSkoff, Sofia42. 2008 00:42,56 189+12.50AUT
ATUS KnittelfeldFeldbaumer, Kerstin58. 2006 00:47,68 134+17.62AUT
ATUS KnittelfeldRumpold, Pia73. 2012 00:55,97 83+25.91AUT
ATUS KnittelfeldWölfler, Enya78. 2012 01:07,17 48+37.11AUT
ATUS KnittelfeldPirker, Victoria80. 2012 01:09,23 43+39.17AUT

----
ATUS KnittelfeldUnterweger, Valentina 2008

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:57
dq.AUT

ATUS KnittelfeldFrischmann, Aurelia 2010 n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 14 - 50m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 35
ATUS KnittelfeldPirker, Barbara1. 1983 00:57,47 76AUT

Altersklasse 45
ATUS KnittelfeldSteiner, Daniela1. 1974 01:00,76 65AUT

Altersklasse 55
ATUS KnittelfeldEckstein, Doris2. 1963 00:50,44 113+10.88AUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler II
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian2. 2012 00:56,78 60+10.30AUT

Schüler III
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo2. 2011 00:39,53 178+00.66AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris5. 2011 00:51,93 78+13.06AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas7. 2011 00:55,01 66+16.14AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel9. 2011 01:09,69 32+30.82AUT

Schüler IV
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas4. 2010 00:40,09 171+04.23AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah6. 2010 00:43,70 132+07.84AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian10. 2010 00:55,55 64+19.69AUT

Jugend I
ATUS KnittelfeldFessl, Emil1. 2009 00:37,03 217AUT

Jugend II
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo1. 2008 00:29,51 429AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian2. 2008 00:30,21 400+00.70AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick5. 2008 00:36,50 227+06.99AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Jugend III
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin3. 2007 00:36,75 222+04.41AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS KnittelfeldFessl, Simon3. 1999 00:28,22 491+00.80AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Jan5. 2003 00:29,38 435+01.96AUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Matteo6. 2008 00:29,51 429+02.09AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Fabian9. 2008 00:30,21 400+02.79AUT
ATUS KnittelfeldHussinger, Matteo10. 2005 00:30,53 388+03.11AUT
ATUS KnittelfeldSteiner, Patrick18. 2008 00:36,50 227+09.08AUT
ATUS KnittelfeldProcyk, Martin20. 2007 00:36,75 222+09.33AUT
ATUS KnittelfeldFessl, Emil21. 2009 00:37,03 217+09.61AUT
ATUS KnittelfeldHochfellner, Romeo30. 2011 00:39,53 178+12.11AUT
ATUS KnittelfeldJanisch, Lukas33. 2010 00:40,09 171+12.67AUT
ATUS KnittelfeldFeiertag, Noah42. 2010 00:43,70 132+16.28AUT
ATUS KnittelfeldTortic, Boris53. 2011 00:51,93 78+24.51AUT
ATUS KnittelfeldSteinhuber, Jonas57. 2011 00:55,01 66+27.59AUT
ATUS KnittelfeldJurca, Adrian58. 2010 00:55,55 64+28.13AUT
ATUS KnittelfeldRieger, Maximilian60. 2012 00:56,78 60+29.36AUT
ATUS KnittelfeldHahsler, Daniel65. 2011 01:09,69 32+42.27AUT
ATUS KnittelfeldRainer, Jonas 2005 n.a.StartAUT
ATUS KnittelfeldSeybal, Yannick 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

offen
ATUS Knittelfeld1. Mannschaft1. 02:33,92AUT

Seybal Matteo (2008)
Hussinger Fabian (2008), 100m: 00:28,30
Unterweger Valentina (2008)
Von Elling Maja (2010), 200m: 01:27,37 (00:59,07)
Pfatschbacher Nina (2010), 250m: 02:33,92 (01:06,55)

ATUS Knittelfeld2. Mannschaft3. 02:50,40 +16.48AUT
Steiner Patrick (2008)
Steiner Katja (2011), 100m: 00:30,72
Skoff Sofia (2008)
Janisch Lukas (2010), 200m: 01:39,61 (01:08,89)
Hochfellner Romeo (2011), 250m: 02:50,40 (01:10,79)

ATUS Knittelfeld3. Mannschaft7. 03:01,34 +27.42AUT
Fessl Emil (2009)
Fessl Simon (1999), 100m: 00:32,61
Wieser Lena (2004)
Fessl Pia (2006), 200m: 01:47,13 (01:14,52)
Fessl Jan (2003), 250m: 03:01,34 (01:14,21)

ATUS Knittelfeld4. Mannschaft15. 03:59,77 +01:25.85AUT
Rieger Maximilian (2012)
Wölfler Enya (2012), 100m: 00:40,99
Pirker Victoria (2012)
Rumpold Pia (2012), 200m: 02:19,85 (01:38,86)
Pirker Barbara (1983), 250m: 03:59,77 (01:39,92)
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

offen
ATUS Knittelfeld7. Mannschaft17. 04:16,73 +01:42.81AUT

Hahsler Hannah (2013)
Streissnig Alexandra (2014), 100m: 00:52,34
Steiner Elisa (2012)
Streissnig Sara (2013), 200m: 02:44,56 (01:52,22)
Hussinger Matteo (2005), 250m: 04:16,73 (01:32,17)

ATUS Knittelfeld5. Mannschaft18. 04:21,71 +01:47.79AUT
Sitaru Radu George (2010)
Grasser Samuel (2012), 100m: 00:46,40
Mijic Luka (2012)
Skoff Richard (2012), 200m: 02:31,10 (01:44,70)
Feldbaumer Kerstin (2006), 250m: 04:21,71 (01:50,61)

ATUS Knittelfeld6. Mannschaft19. 04:23,94 +01:50.02AUT
Saiger Klara (2010)
Reiner Magdalena (2013), 100m: 00:35,76
Keserovic Rejhana (2011)
Schnedl Franziska (2013), 200m: 02:30,33 (01:54,57)
Klade Annika (2013), 250m: 04:23,94 (01:53,61)

Fortsetzung Bewerb 105 - 50m Freistil Gemischt Trainer/innen
Rahmenbewerb

Herren
ATUS KnittelfeldPaul-Fessl, Martin1. 1900 00:29,20AUT
ATUS KnittelfeldBernhard, Thomas2. 1900 00:29,29 +00.09AUT
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